



«ایران» از چرایی سکوت وزارت نفت در برابر فشار منتقدان ضد منافع ملی و ادامه دهندگان تحریم های آمریکایی گزارش می دهد

افشای نقشه جنگ ممنوع!

جزئیات اسناد نفتی امضا شده با شرکت های خارجی به دلیل حفظ منافع، محرمانه است، اما برای نهادهای نظارتی کاملاً شفاف است

۱۴

چهارمین مبارز شهادت طلب فلسطینی «درهای جهنم» را بر صهیونیست ها گشود

حکومت نظامی در سرزمین های اشغالی با دستور مقاومت

۳



گزارش «ایران» از استان های پیشرو در اشتغال دانش بنیان

گذر از تولید کارخانه ای

۱۹

«ایران» از شاخص های توزیع درآمد و برابری گزارش می دهد

اقتصاد مفلوک دهه ۹۰

۸

«ایران» از حاشیه سازی های یک نماینده مجلس برای عبدالملکی گزارش می دهد

اتهام زنی به وزیر کار از نمای نزدیک

۱۳

امریکا و تروئیکی اروپایی در بیانیه ای آمادگی خود را برای ستاره های دیگر در خصوص ایران اعلام کردند

بازی تکراری اروپا و آمریکا در مذاکرات

گروه سیاسی/ اگرچه در تبیین فلسفه برگزاری مذاکرات احیای برجام چیزی روشن تر و ساده تر از درک علت ومعلول نیست اما ظاهراً دولت مردان آمریکا ترجیح می دهند در موضع گیری پیرامون آخرین تحولات مذاکرات برجام، جای این دو را عوض کنند و بر واقعیت عهد شکنی خود در این توافق بین المللی خطی از فراموشی نقش ننهند. از فحواهای بیانیه جدید وزارت خارجه آمریکا که درست در سالروز آغاز مذاکرات احیای برجام در وین و بعد از دیدار وزیر خارجه این کشور با وزرای خارجه سه کشور اروپایی طرف برجام در بروکسل منتشر شد، چنین برمی آید که از دید واشنگتن آنچه که اکنون اهمیت دارد...

۵

«ایران» تازه ترین آمار رسمی تحولات ملکی پایتخت را تحلیل کرد

رد پای سفته بازهای مسکن در مناطق شمالی تهران

۱۱



ایوان نقیض، نسبی، ایران



رئیس جمهور با حضور در خوابگاه دانشگاه خوارزمی، افطار را مهمان دانشجویان بود. President.ir

رئیس جمهور در نوزدهمین سفر استانی خود با مترو راهی مرکز استان البرز شد

خدمت بدون توقف

آیت الله رئیسی: بنا بر مصوبه مجلس به دنبال ساماندهی ارزش تر جیحی در اوایل امسال بدون ایجاد مشکل و شوک اقتصادی هستیم

۶ و ۲

شهیدان رمضان در حرم امام رئوف آرام گرفتند

گروه سیاسی: با شهادت حجت الاسلام محمد صادق دارایی، تعداد شهیدان حادثه تروریستی حرم مطهر رضوی به دو نفر رسید. روز سه شنبه و همزمان با سومین روز ماه مبارک رمضان، سه طلبه حاضر در صحن پیامبر اعظم (ص) حرم مطهر رضوی، از سوی فردی تکفیری، با ضربات چاقو مورد حمله قرار گرفتند که یک نفر از روحانیون به علت شدت جراحات وارده در همان لحظه جان خود را از دست داد و ۲ نفر دیگر از جمله شهید دارایی، به بیمارستان منتقل شدند. ضارب این سه روحانی که به



همراه همدستانش، در لحظه اولیه پس از حادثه دستگیر شد، به نام عبداللطیف مرادی ۲۱ ساله و از یک تبار است که یک سال پیش به صورت غیرقانونی از مرز پاکستان وارد ایران شده و سپس در مشهد اقامت گزید. او که دارای تفکرات تکفیری است شیعیان را رافضی و مجوس می داند و معتقد است باید خون آنان ریخته شود، ساعت ۱۳ روز سه شنبه ۱۶ فروردین با همراه داشتن یک چاقوی نسبتاً بزرگ وارد حرم رضوی (ع) می شود و ...

ادامه در صفحه ۲



تشیع پیگر شهید دارایی در حرم مطهر امام رضا (ع) / حمایت قبیله ای فارس



تصویر فرزند شهید اصلانی در تشییع پیگر معصی قرانیان، ایران

شهادت اتفاقی نیست!

یادداشت
کمیل نقی پور
سوریدیر

ماجرای شهادت دور روحانی در حرم امام رضا (ع) توسط یک عامل تکفیری از جنبه های مختلف قابل بررسی است. هر چند در ساعات های ابتدایی انتشار خبر، برخی رسانه های ضد انقلاب انگیزه های متفاوتی را برای این جنایت برمی شمردند اما با اعلام این خبر که عامل حمله به روحانیون، از عوامل تکفیری و از اتباعی بوده که به صورت غیرقانونی از مرزهای شرقی وارد کشور شده، سمت و سوی تحلیل ها تغییر پیدا کرد. با این حال این اتفاق ناگوار دارای جنبه هایی است که در ادامه به آن اشاره می شود.

اول آنکه طراحی عملیات در حرم امام رضا (ع) خود دارای پیام است. مهاجم می توانست با ریسک کمتری روحانیون را در بیرون از حرم امام رضا (ع) مورد حمله قرار دهد اما با مخفی کردن چاقو یا دستیابی به چاقوی جاساز شده توسط سایر اعضای باند احتمالی یا خطر بیشتری

نکرده بودند. طبیعتاً اقدامات آنان تأثیر گذار بوده است که این سه روحانی به عنوان هدف ترور انتخاب می شوند و در نهایت در حرم امام رضا (ع) و با لب های روزه به شهادت می رسند.

نکته دیگر سرمایه گذاری گسترده دشمنان برای جذب و شست و شوی مغزی عده ای به منظور انجام عملیات های تروریستی است. پخش فیلم های مربوط به اظهارات عامل تروریستی مشهد در رد برخی عقاید شیعه بیانگر آن است که عوامل سرویس های خارجی دشمنان همچنان با دروغ و تحریف عقاید شیعیان، از تفکرات وهابی برای دستیابی به اهداف ضد امنیتی خود استفاده می کنند. نکته مهم در این رابطه جمعیت هدف سرویس های امنیتی دشمن برای جذب و ساماندهی افراد در گروه های تروریستی است بویژه آنکه عامل تروریستی مشهد پس از ورود غیرقانونی به ایران چند سالی در کشور نیز ساکن بوده است، همین امر تمرکز بیشتر نهادهای متولی را می طلبد. نکته آخر اینکه حجت الاسلام اصلانی و حجت الاسلام دارایی هر چند مظلومانه به شهادت رسیدند اما خون آنان گواه این حقیقت است که روحانیت راستین و انقلابی در راه خدمت به مردم ایران از جان و آبروی خود می گذرد و مزد تلاش خود را از خداوند می گیرد.

این عملیات تروریستی را انجام داد. حرم امام رضا (ع) برای شیعیان و حتی برای اهل سنت ایران دارای حرمت و احترام است. حداقل می توان این گونه نتیجه گرفت انتخاب این مکان برای انجام حمله تروریستی با نیت هتک حرمت به اماکن مقدس ایرانیان و در راستای افکار و عقاید وهم آلود وهابیت درباره شرک خواندن توسل به اهل بیت (ع) و عدم جواز زیارت امامان شیعه بوده است. نکته دوم آنکه انتخاب هدف اقدام تروریستی، انتخاب کور نبوده و فرد تروریست یا اعضای احتمالی باند تروریستی، پس از شناسایی روحانیون دست به چنین جنایتی زده اند، بویژه آنکه فرد تروریست پس از انجام مذبذب کردن روحانی سوم کار خود را تمام شده تلقی می کرد و به سمت فرد دیگری حمله نکرد. نکته قابل تأمل آنکه هر سه روحانی مورد هدف، از فعالین فرهنگی و از جهادگرانی بودند که در حاشیه مشهد در حال خدمت رسانی به مردم مستضعف شیعه و سنی منطقه بودند. آن گونه که برخی از اهالی آن منطقه و خانواده شهدا گفته اند تمام تلاش این سه روحانی زودون فقر و انجام اقدامات فرهنگی بوده است بویژه آنکه در نتیجه اقدامات آنان، گروه های شیعه و سنی برهم زنده وحدت، مجال ظهور و بروز تفکرات خود را پیدا